
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2016 - PR

37/2016
26/02/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,  ELIDO JOÃO BALESTRIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através
da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua
equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

37/2016
34/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL
17/03/2016
17/03/2016
Aquisição com Instalação de  PAREDES DIVISÓRIAS  tipo  ""Divilux"" de 35mm, com 
Aproxim. 236 m2, em conformidade com CROQUI em anexo ao edital.  Cfe Descrito 
no Anexo 1 do edital. de Respons. Secret. Municipal de Assist. Social com Recursos 
Próprios  e  Vinculados....

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

PATRICIA WOMMER DE OLIVEIRA     (8549)

1 Execução Serviços Global-{Paredes Divisórias CRAS};
>> Aquisição com serviços de Instalação de PAREDES
DIVISÓRIAS  tipo  ""Divilux"" c/ Espessura Mínima de
35mm, na cor  BRANCA  ou  GELO,  com  respectivas
Ferragens {{ cantoneiras em aço p/ montagem}};
>>Incluso nesta::  9  Portas Ferradas em material
""divilux"" de 35mm  nas dimensões de: 2,11 x 0,90
((+))  2  Portas  de::  2,11  x  0,80;  >>>>  Montagem /
Instalações   em  acordo  com  ""Croqui"" em  anexo  ao
edital;  >>>Para  ser  INSTALADAS  junto a Prédio  sito
a  Rua  Luis  Carlos  Schepp Nr. 142 - Tenente Portela -
RS.  Para  Instalação do  CRAS........

####>> NOTA::  Esta  Proposta  Financeira   DEVERÁ
vir  Acompanhada  de  PLANILHA  DE  CUSTOS  {{{
discriminando o  Valor dos Materiais  e  o  Valor  da
Mão  de  Obra  para  Instalações... }}}

Gbl 1,00  0,0000 22.970,00    22.970,00

Total do Fornecedor: 22.970,00

Total Geral: 22.970,00

Tenente Portela,   17   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )


